
Handla tryggt med oss 
Vi vill inspirera och var en bra förebild för hela varukedjan, gemensamt med odlare och leverantör.
Alla måste ta ansvar för matsvinn, miljö, etiska förhållande, förpackning och hållbarhet.

I Dole koncernen ingår; Everfresh AB, Interbanan AB, Dole Nordic AB, Dole Nordic A/S och Dole Sourcing Spain SA.

Offentliga upphandlingar 
Kriterierna är indelade i Basnivå, Avancerad nivå och Spjutspetsnivå.  
Så här beskrivs nivåerna av UHM (November 2023):

Basnivå: Basnivån består av kriterier som är fokuserade på att minska merparten 
av den miljö/hållbarhetspåverkan som är kopplad till det specifika produktområdet. 
Tanken är att det ska gå att genomföra en hållbar upphandling utan alltför stora 
resurser och specialistkompetens.  Basnivån är mer ambitiösa än gällande lagstift-
ning. Kraven är enkla att använda. Det finns ofta god tillgång av varor och tjänster 
som uppfyller dessa krav.

Avancerad nivå: Avancerad nivå går längre än basnivån och kan kräva en större in-
sats i att följa upp och granska bevismedel. Marknadstillgången är eventuellt lägre 
och det kan kräva en större arbetsinsats att utvärdera kriterierna. 

Spjutspetsnivå: På denna nivå efterfrågas det bästa tillgängliga alternativet på mark-
naden vad gäller miljö- och andra hållbarhetsaspekter. Detta innebär att tillgången 
på varor och tjänster är mindre än för bas- och avancerade krav. Spjutspetskraven 
innebär att du som upphandlare kan behöva mer specialkompetens och kan behöva 
ägna mer tid åt verifieringsarbetet.

Källa*: www.upphandlingsmyndigheten.se - Hållbarhetskriterier för Frukt och grönt 
*Reservation för ändringar i lag och kriteriertext

Våra Certifikat
• BRC
• KRAV
• EU ekologisk

Certifikat finns på vår hemsida https://dolenordic.com

10397:2 - Socialt ansvarsfull odling 
Kriterienivå: Bas

Kravtext:
Råvara av frukt och/eller grönsaker som levereras enligt kontraktet ska vara odlade under 
arbetsförhållanden som är förenliga med:
ILO:s kärnkonventioner om tvångsarbete, barnarbete, diskriminering och föreningsfrihet, 
organisationsrätt samt arbetarskydd och arbetsmiljö (nr 29, 87, 98, 100, 105, 111, 138, 
182, 155 och 187). Den arbetsrätt och arbetsmiljörätt som gäller där arbetet utförs. Om 
lagstiftningen inte lever upp till ILO:s kärnkonventioner ska konventionerna gälla.

Hur vi säkerställer kravet: 
Vi är medlemmar i SEDEX (Supplier Ethical Data Exchange), världens största samarbets-
plattform för hantering av etiska uppgifter i leverantörskedjan.

Vi kräver att alla våra leverantörer också blir medlemmar, fyller i self-assessment samt har 
en relevant tredjepartsrevision. Vi arbetar efter SIFAV:s lista över godkända etiska revisioner.

Vi kräver revision av både odlingen och tillhörande packhus.

Vår ambition är att gå igenom alla revisionsrapporter och följa upp alla avvikelser, så att 
inga kritiska efter allvarliga avvikelser är utestående hos våra leverantörer.

Gäller både frukt och grönsaker

OFFENTLIGA UPPHANDLINGAR


